                                                                                Приложение № 3 к решению

                                                                 Собрания депутатов

                                                                           Иваньковского сельского

                                                                                        поселения Ядринского района ЧР
                                                                                        «О внесении изменений в  бюджет
                                                                                             Иваньковского сельского поселения                                                            

                                                                                         Ядринского района ЧР на 2008г.»

                                                                     от  26.02. 2008 г. № 1
Распределение расходов бюджета

Иваньковского сельского поселения Ядринского района ЧР  на 2008 год
 по разделам и подразделам функциональной

классификации расходов бюджетов Российской Федерации
                                                                                               
    в тыс.руб.

	№

№
	Наименование расходов
	Раз

дел
	Под

раз

дел
	Всего
расходов
	В том числе

	
	
	
	
	
	за счет бюджета поселений
	за счет  предприним  и иной деятельности 


	1.
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	

	
	Функционирование Правительства РФ, высших органов власти субъектов РФ, местных администраций, в т.ч.
	01
	04
	
	
	


	
	- фонд оплаты труда
	01
	04
	
	
	

	
	- материальные затраты
	01
	04
	
	
	

	
	-налог на имущество
	01
	04
	
	
	

	
	-коммунальные услуги 
	01
	04
	
	
	

	2.
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	+2,522
	+2,522
	

	
	- фонд з/ платы
	02
	03
	+2,522
	+2,522
	

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	
	
	

	
	- материальные запасы
	03
	10
	
	
	

	4.
	Национальная экономика
	04
	00
	
	
	

	
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	
	
	

	
	-материальные запасы
	04
	12
	
	
	

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	

	
	-благоустройство
	05
	03
	
	
	

	6.
	Охрана окружающей среды
	06
	00
	
	
	

	
	-другие вопросы в области ораны окружающей среды
	06
	05
	
	
	

	7.
	Культура, кинематография, средства массовой информации, в т.ч.
	08
	00
	50,939
	+47,939
	+3,000

	
	-фонд оплаты труда
	08
	01
	+47,939
	+47,939
	

	
	-материальные затраты
	08
	01
	+3,000
	
	+3,000

	
	-налог на имущество
	08
	01
	
	
	

	
	-коммунальные услуги
	08
	01
	
	
	

	
	                     Всего расходов
	00
	00
	+53,461
	+50,461
	+3,000


Глава Иваньковского

сельского поселения                                                                                            Н. Ю. Федоров

